19 *Quomodo omnes nobis ad vincendum vires à Deo dentur.*

Hæ vires, quibus prosternimus Satanzæ satellites, dantur à Deo, qui ponit, ut arcum aereum, brachia nostra cujus beneficio arcus fortium superatus est, & infirmi accincti sunt robore, qui dat nobis protectionem salutis, cujus nos dextera suscipit, qui docet manus nostras ad prælium, & digitos nostros ad bellum: ut uni Deo pro victoria sint agendæ, & habendæ gratiæ, quo uno & auctore, & adjutore vincere possumus; quod fecit Apostolos, inquit enim: *Deo autem gratias, qui dedit nobis victoriam per Dominum nostrum Jesum Christum.* Eundem auctorem victoriæ prædicat illa en-

lestis vox in Apocalypsi: *Facta est salus, & virtus, & regnum Dei nostri, & potestas Christi ejus; quia projectus est accusator fratrum nostrorum, & ipsi vicerunt eum propter sanguinem Agni. Testatur idem liber Christi Domini partam ex mundo, carneque victoriam, eo loco: Hi cum Agno pugnabunt, & Agnus vincet illos. Hæc de causa, & de modo vincendi.*

20 *Quæ sint in spirituali illo certamine victorum præmia.*

His expositis, proponunt fideli populo Parochi à Deo paratas coronas, & constitutam victoribus sempiternam præmiorum amplitudinem: quorum ex eadem Apocalypsi divina proferunt testimonia: *Qui vicerit, non lædetur à morte secunda. Et alio loco: Qui vicerit, sic vestiatur vestimentiis albis, & non delebo nomen ejus de libro vitæ, & confitebor nomen ejus coram Patre meo, & coram Angelis ejus, & paulò post Deus ipse, ac Dominus noster ita loquitur ad Joannem: Qui vicerit, faciam illum columnam in templo Dei mei, & foras non egredietur amplius. Tum inquit: Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo, sicut & ego vici, & sedi cum Patre meo in throno ejus. Denique, cum Sanctorum gloriam, & perpetuam illam bonorum vim, quibus in cælo fruuntur, exposuisset, adjunxit: *Qui vicerit, possidebit hæc, & ero illi Deus, & ipse erit mihi filius.**

*sucristo. (1 Cor. 15.)* A este mismo Señor predicaba por autor de la victoria aquella voz del Apocalipsis, que dice: *Hecha es la salud y la virtud, y el reino de nuestro Dios, y el poder de su Cristo, porque ha sido precipitado el acusador de nuestros hermanos, y ellos levencieron por la sangre del Cordero. (Apoc. 12.)* Y el mismo libro testifica la victoria que Cristo Señor nuestro consiguió del mundo y de la carne donde dice: *Estos pelearán con el Cordero, y el Cordero los vencerá. (Ib. 17.)* Hasta aquí de la causa y modo de vencer.

20 *Premios de los vencedores en las batallas espirituales.*